
 

Zarządzenie Nr 29/2018 

       Wójta Gminy Brzeżno 

z dnia 22 listopada  2018roku. 

 

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Brzeżnie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Brzeżnie stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 14/2018 Wójta Gminy Brzeżno z dnia 25 maja 2018r. wprowadzam   

następujące zmiany: 

 

1) zmienia się § 5, w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: 

„§5 

 Status prawny pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie określa 

ustawa z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018r., 

poz. 1216 z późn. zm.).”; 

2) zmienia się § 12, w ten sposób, że dodaje się pkt. 15 o następującej treści: 

„15) 

Odpowiada za sprawy BHP i PPoż”, 

3) w § 13 skreśla się pkt 5, 

4) zmienia się § 18, w ten sposób, że dodaje się pkt. 20 i 21 o następującej treści: 

„20) 

Udzielanie odpowiedzi na piśmie na interpelacje lub zapytania radnych zgodnie z 

zakresem merytorycznym stanowiska nie później niż w terminie 14 dni od wpłynięcia 

pisma do urzędu.” 

„21) 

Przedłożenie Wójtowi Gminy na 3 dni przed planowaną sesją informacji na piśmie i w 

formie elektronicznej o podjętych na stanowisku pracy działaniach w okresie 

międzysesyjnym.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brzeżno. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy 

                                                                                              /-/Sławomir Koruc 


